Fili, p' d' d'na
malit' e' q' se a'
p' d' d'na a' d'na
a' d'na q' d' d'na

N3

dignitatis bonitatis et perfectionis quod saltem secundum quod. 1. op
 tamquam et quasi obliuio est infortuna ad nihil ut fieri
 beatificatio quod nulla et sua specie finita est ratio obliuio animo
 finita, nec plus quam obliuio probatur, quod absolute infortuna
 malicia potest mortis est quod obliuio a se ipso. et suam.

Quod dicitur 30. op. ven: fit proprie est obliuio per se et
 quod legem per se nec ne, nec dicitur affirmant. Quod veniale
 peccatum quod in malicia moralis, quod hinc est digno modo, op
 fit et quod legem per se tu quod hinc est quod dicitur obliuio
 quod dicitur, ratio ratio a deo, quod regem per se super et op.
 Quod fit ut u. quod parat furtum aut mendacium velut per se deo
 in malicia potest per se. In eodem quod in se modo est quod dicitur a quod
 alio modo quod gignat ut bonitas per se et a se ipso puni per se
 ut tempo calidus tunc si finit sit parat et in damna et
 a se ipso et hinc in se finit et proprie in curiam seu offensa
 et quod legem per se est per se finit quod dicitur, quod per se
 quod dicitur, et saltem hinc per se quod dicitur, et amicitia quod est finit
 legem quod dicitur. Diligit legem malitiam. Rom. 13

Quod dicitur 40. op. ven: fit proprie mortis: et quod R.
 peccatum. Quod dicitur in fit mortis: quod multipliciter. In multa
 venialia in quod dicitur mortis: tu quod hoc ab illis quod dicitur,
 tu quod nullus, venialium numerus designari potest, quod dicitur
 mortis: tamen si venialia super se ipsum saltem in re quod
 disponant ad mortem: quod super se ipsum est aug. dicitur, 11.
 dicitur, a se ipso et parat peccata in opere cauenda quod dicitur
 unum grande dicitur in dispositione finit illud dicitur: quod qui
 pernit modica paulatim deinde particulariora ad
 castitas spectant. Secundo dicitur, quod dicitur per
 castitatem ex genere suo mortale per accidens fieri potest
 fit ven: ut quod in deliberatione actus aut parat in a se ipso
 finit proprie veniale, in eandem finem nunquam fit mortis: fit u. mor
 tale in utando finem ob aliquam circumstantiam aut in se ipso quod dicitur.
 ut veniale parat, est per peccare mortem. 3. idem au
 terno actus proprie loquendo finit mortem: ut ven: est in se ipso quod dicitur
 Duo includunt quod dicitur in se ipso ratio specificam dicitur, quod
 dicitur ut in se ipso; fit tunc finit idem actus hinc malicia potest
 mortis: ut ven: dicitur in se ipso, hoc in se ipso. 4. idem
 actus numero finit finit per se potest mortem: ut finit
 in initio finit u. quod dicitur in se ipso deliberatus, deinde in se ipso

animaduersive reserat deliberatio et uoluntas in malo aut
 q̄ sibi q̄d fieri pot̄ si initio se leuiter mouet et eade
 leniter reserat. 5.º si quis pot̄ ut quis uoluit p̄ nichil
 benignam uoluntatem reserat eo quod mirasus sit nichil
 raris pot̄ si mortaliter pot̄ in angelis est p̄biter genti
 de adamo in statu innocentie, si qm̄ eop̄ intrinsecam pas
 cantis dispoe, quisquis morit: pot̄ peccare pot̄ et ue uiale
 et uicium

Quoniam 5.º q̄bus regulis seu notis discerni pot̄ in
 for̄ morte: et ven: ad scriptas hoc spectat, sed breuiter p̄
 dignosus p̄c̄ 5.º ex scriptura uerbis si q̄d in ea de p̄bo
 aut q̄rio eius p̄cepto agat, nam si illa dicat transgref
 sione aliquatenus in morte digna, excludere a celo, q̄re
 abominabile peccanda q̄d adpendu erit et p̄tium
 mort: si a mitioribus uerbis utat u. g: ad uel p̄terere
 ueniale tñ erit, ex illis n. et illis in die mino nocte obli
 gao uicium p̄cepti colligit 2.º ex racionabili diffinitione si
 in scriptura uel q̄t ualeat q̄diderant moas q̄ caplt
 grauitas aut leuitas an multu uel paru q̄d aut
 profa ad charitem est uel p̄xi, Atom nūq̄ grauitas
 aut uicior aliqua uirtus hoc nūq̄ nra ualeat aut
 p̄ceptu uideat, q̄ si grauis uolabitur pot̄ erit mort:
 seu ueniale. 3.º si ex scriptura aut racione sufficienter
 q̄t aliquid ex se p̄tium q̄t mort: aut ueniale ee q̄dile
 randa e quantitas moas magna an parua si illu
 mort: q̄t tunc hoc ueniale, parua, n. moas q̄t ualeat
 a mort: Atom d̄fontanda die arrouitue, q̄ spene
 mutare pot̄ et ex ven: uidera mort: uel q̄. q̄ q̄
 que peccantis, ex p̄bo, deliberatus uel fuerit an n, na q̄
 ueliberatio sufficienti fieri pot̄ ut d̄ q̄ ex se mat: e sit
 q̄ con: tñ uel ex oio nullus, si nulla d̄fontanda delibatio hñ
 motus ualde d̄ffis e moas si cetera ad mort: uq̄ta ad p̄nt
 Ex ob regulis p̄t q̄ p̄bo genus e p̄rie. d̄fontanda paratou:
 q̄da talia sunt ex q̄le suo ite si sub tali culpa aliquid ex
 p̄cept: aut racione p̄biter e deprehendat. 2.º q̄da ex leuita
 moas ut fortuna huius oboli 3.º q̄da ex fabricatone seu ex
 ueliberatone actus ut uolq̄. 4.º uoru d̄fontanda reddi par: id q̄
 alios ex se mat: q̄t uel suas. sent. 5.º dub. 4.º tan. q̄. et
 dub. 5.º per q̄. q̄. et alios theol et p̄biter in hñ turde corp̄.

idem definitu e' q' Michalee Prayn a 1707 et Greg XIII
 citata bulla anno 1579 edita, et hoc p' p' b'is
 sumit ex scripturis q' dicunt aliqua p'ca h'c' h'c' iustis
 reperiri p' q' n' definant e' iusti p' h'c' p' h'c' (u' n' s'
 s'ione p' h'c' de qua uerf. p'ced' orabit ad te o'is s' s' gl'at'
 98. Moyses et Aaron et Jannuel d'nr custodisse p'cepta d'ni
 et p' hoc utiq' iusti uerant et t' ibidem p'ced' d'nr obti
 nuerit p'ofitiationes, utiq' n' aliois. quod uenialianu'
 peccatoru', aliis iusti d'ni n' potuissent. prou. 24 se,
 p'ces in die carit' iustus, et p'p'ugit' si h'ic cadens in
 t'bia p'rdio, quomodo iustus cadit, et resurgit, h'ic
 sensu a p' applicat illud Chri' Math. 6. dimittite no
 bi debita ura a Jod. 1. si dixerimus q' p'ca n' ha'
 beamus nos iplos seducimus, Jacob. 3 in mult' offendimus
 o'is, an nullus iustus: neutiqua q' sunt q' d' p'ca ju
 stitia n' repugna, q' sequel' nec eterna p'na d'ni
 qua eadem d'ctia iudicat a Chri' Math. 5. q' irasci
 t'is suo uis erit iudis, q' dixeris rathab recte uis
 confliis, q' dixeris fatuet' uis uis q' henna ignis ubi
 q' ad arbor ad manus et manus p'ca a sancti' et q'
 i' 13. gradu q' t' h'ic reatus q' henna. deinde i' u'
 6. et p' idem offendit de m'iora p'ca cului festu
 ca in oculo, debito minuti quadrantis, Num 19 Cor. 5.
 ligno s'ano, stipulis @ graticora u. Camelo, Trali' m'ocu
 lo debito 100 talentoru' u' p'parant, Math. 18. di' de
 oi' q' d' uerbo o'ioso reddenda e' r'acem, sed de alijs pec
 cati' ite in ignem aterna'. 13. p' b'is ex p' p' Cypri'
 amos serm. de d'ct' m. laudat clementia d'ct' u'ga u'is, eo q'
 nemo sine p'ca e', aut ite a' t'ubilia seu supbia d'ct' p'one
 se m'olpata e' amb in illud psalms us gar ul sermo tuo s'om
 misericordia' au' n' p' hoc iustus negare. Nazizan: b'iae
 2. in Julian: penitus a p'ca lib'at' e' d'ct' supra no
 t'ua' Num. ordinaui. Hies. 2 q' p'lag: iustos e' p' q'
 do s'ines oi' a. p'ca o'io n' a' p'entior, Aug. 1. q' i' p'lar p'ca
 q'ianou' 14. multi fideles baptizati sunt s'ina s'rimine'
 sine p'ca a. in hac uita' nemine d'ixerim et 1. 3. o. 7.
 filios diaboli n' facimus q' cuiq' p'ca, p'curant. m. et filij d'ct'

quonia si dixerimus quia peccata non habemus nos ipsos sedere
 scimus. Greg. 1. c. mbr. c. 9. hoc inter peccata dicitur et
 crimen quod de crimine peccati est, non tamen de peccato nisi memoretur
 in hoc peccato multi sunt criminis, nullus uero de fine peccati uol
 let. Ibi denique per rationem tuam quia amissio gratiae, et reatus
 poenae aeternae non debet peccato nisi ratione contemptus, et auer
 sionis a Deo quod hanc poenam quod ueniale, ex natura sua
 esse diximus non ponit in Deo tuam quia natura sua deuiosio
 nec inter hoc quod minus peccati sunt ad gratiam quod
 Deo amicitiam soluit tuam quia ueniale ad se non uocatur
 crimen, nec absolute quidem peccatum nisi ut analogiam qua
 dam et quae ad peccatum simpliciter dicitur tuam uel non in
 peccatis iudicialibus, uel in peccatis quod legem pro pariter in
 materia u. g. furtum unius oboli, uel saltem non quod finem
 legis, aut non quod legem perfecte et in rigore talem, tum
 denique quia in hoc iudicio est peccatum ueniale ut peccatum ex cita
 tis scripturis et per quod non est peccatum quod legem, quod est
 utam et amicitiam non de peccato sed illud Rom. 13.
 et diligere legem impleuit.

¶ Ex quibus uel per falsitatem et hereticitatem quod sola
 in re uoluntas sit peccatum mortale: et quod sunt peccata peccata
 mortalia sunt et reatu aeterna damnabitur merita.
 2. quod ad opus non peccatum quidem sit mortale: sed ex
 misericordia Deo non imputat quod peccatum uel peccatum
 quis est. 3. quod omnia peccata sunt paria, peccatum merita.
 4. quod omnia peccata committuntur gratia, hoc non ad errorem ut
 hereticorum sunt, ita recte damnat euliam ut apud istos
 est et falsitas in parte alibi peccati.

¶ Obiectum. Deut. 22. de peccato dicitur quod non manserit in
 sermonibus legis huius, quod si de peccato est quod lege et peccato
 dicitur. pan. maledictioni subiectus erit quod est mortale. per
 quod quod erat. 22. non agit de quibusque lege, sed de ea quod quod
 habet, dicitur. Inest autem hominibus. et similia grauiora ut
 inueniat in huius, alios iustus, quod et in die cadit pro
 quod libet ueniale deureretur subijci maledictioni
 quam res praescribit, adeoque ex consequenti pudere
 gratiam quod nec haecia deuersari non admittant

2^o esto, locum ille de q^uamvis lege dicitur, noⁿ de quolibet dicitur
q^uo^d iⁿ legem agit ~~simpliciter~~ hoc est n^o in q^uo lege dicitur q^uo^d iⁿ fine legis agit
veniale a^u t^um est iⁿ legem, sed n^o simpli, neq^{ue} iⁿ fine legis. 326
siue illi q^uo^d
n^o dicitur q^uo^d ab ea